Pamatbudzets

(nekonsolidéts)

4.pielikums

Augsdaugavas novada pasvaldibas domes
2025.gada 23.decembra saistosajiem
noteikumiem Nr.__ (protokols Nr._ ., .&)

"4.pielikums

Augsdaugavas novada pasvaldibas domes
2025.gada 30.janvara saistosajiem
noteikumiem Nr.115 (protokols Nr.124., 65.&)

BudzZeta programma: Lidzekli neparedzétiem gadijumiem (G0999)

Klasifikacijas kods / koda nosaukums

II. KOPA IZDEVUMI

IZDEVUMI ATBILSTOSI EKONOMISKAJAM

KATEGORIJAM
1.0. UzturéSanas izdevumi

1.1. Kartejie izdevumi

IZDEVUMU FINANSESANAS AVOTI:

Kopa

Dotacija no vispargjiem ieneémumiem Tpasiem
mérkiem

Dotacija no pasvaldibas lidzekliem neparedzetiem
gadijumiem

19.3.2.0.

19.3.9.0.

Plans gadam

1.lapa

185 057
185 057

185 057
185 057

185 057
0

185 057

Budzets Grozijumi Budzets ar
grozijumiem
55493 -39 909 15584
55 493 -39 909 15584
55493 -39 909 15 584
55 493 -39 909 15 584
55493 -39 909 15 584
12513 467 12980
42 980 -40 376 2 604



	4.Pielikums (G0999)

